令 和 7 年 １ ０ 月

学校園長各位

関係者各位

千早赤阪村立中学校

校 長   蔦 亜紀朗

令和７年度  大阪府教育庁「スクール・エンパワーメント推進事業」

（確かな学びをはぐくむ学校づくり推進校）

村立中学校  学校公開のご案内

  清秋の候，みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて本校では，「考える・書く・伝える」を校内研究テーマとして授業の改善に取り組んできました。この度

は下記の通り公開授業を行います。公務ご多用の折と存じますが，ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．研究主題

２．場   所     千早赤阪村立中学校  （住所）大阪府南河内郡千早赤阪村大字東阪２５番地

                                            （近鉄長野線  富田林駅よりバスで２２分）

３．日  時 令和７年１２月９日（火） 12：５０～１６：２０

（１） 受付    12：５０～

（２） 公開授業             １３：０５～１３：５５

                                   １年Ａ組   技術

２年Ａ組   英語

３年Ａ組   社会

（３） 研究授業    １４：０５～１４：５５

                       ３年Ａ組   理科

（４） 学校の取り組み紹介  １５：００～１５：15

（５） 研究授業に関わる研究討議 １５：15～１６：00

(6)  取り組みに対して指導助言       １６：００～１６：２０

４．お申込み・お問い合わせ

    千早赤阪村教育委員会事務局教育課

    <電話> TEL：0721-72-1300 (内線 551）

≪E-mail≫gakkokyoiku@vill.chihayaakasaka.lg.jp

   参加申し込みは QRコードよりお願いします

※校内では、所属の分かる名札をご着用ください。

千赤スタンダード「考える・書く・伝える」による学力の向上